ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказы Министерства общественной безопасности

Свердловской области

В соответствие с Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых
актах в Свердловской областю>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Министерства общественной безопасности Свердловской области

от 23.01.2019 № 8 «О внесении изменений в Положение об общественном совете
при Министерстве общественной безопасности Свердловской области, утвержденное

приказом Министерства общественной безопасности Свердловской области от 26.01.2017
№ 15>> признать утратившим силу.

2. Внести в Положение об общественном совете при Министерстве общественной
безопасности Свердловской области, утвержденное приказом Министерства общественной
безопасности Свердловской области от 25.05.2017 № 184,следующие изменения:

1) пункт 39 изложить в следующей редакции:
«39. Основной формой деятельности общественного совета являются заседания,

проводимые не реже одного раза в квартал.

По решению председателя общественного совета может быть проведено внеочередное
заседание, а также заочное заседание.

Общественным советом мoryr быть утверждены перечни вопросов, которые должны
рассматриваться только на заседаниях общественного совета, проводимых в очной форме.

На первом заседании общественного совета, проводимом в очной форме, следующем
за заседанием общественного совета, проведенным в заочной форме, председатель

представляет доклад об основаниях принятия решения о проведении заседания

общественного совета в заочной форме и отчет о результатах рассмотрения вопросов,
внесенных в повестку указанного заседания.));

2) пункт 49 изложить в следующей редакции:
«49. Решения общественного совета принимаются открытым голосованием простым

большинством голосов от числа присутствующих членов общественного совета. Решения

общественного совета на заочном голосовании принимаются путем письменного опроса

его членов. Порядок проведения заочного голосования общественного совета утверждается

председателем общественного совета))

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области)) (www.pravo.gov66.ru) и разместить

на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности

Свердловской области

Оrn~ч"1'ЗНО" U{)() «Типогµзфия Фор-rДна.,огJ> ;,,.1я М11н1tс1срстваоi'iшес,-..,11 11

А.Н. Кудрявцев

·· ' ог,ас,юс·rн Св,:р;>.1u0<:<<>Й 00.,аспt 1 "раж 1000 Заказ 1870-1:16.

		2019-02-27T11:43:31+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"